Utility Allowance           2,096.77     10,987.09
 Leave Encashment           18,502.61     18,502.61

(*) denotes back pay adjustment.

84,548.44    373,160.54                             4,281.44    22,390.54

80,267.00

EIGHTY THOUSAND TWO HUNDRED SIXTY SEVEN RUPEES

293,843.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00
                                                 0.00